国家税务总局关于新加坡星展银行有限公司从海力士－意法

半导体有限公司取得利息免征外国企业所得税的批复 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/305/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_305115.htm 国家税务总局关于

新加坡星展银行有限公司从海力士－意法半导体有限公司取

得利息免征外国企业所得税的批复(国税函〔2007〕538号)江

苏省国家税务局： 你局《关于新加坡星展银行有限公司从海

力士-意法半导体有限公司取得的利息免征外国企业所得税的

请示》（苏国税发〔2007〕44号）收悉。现批复如下： 新加

坡星展银行有限公司即为新加坡发展银行总行，属于《中华

人民共和国政府和新加坡共和国政府关于对所得避免双重征

税和防止偷漏税的协定》第11条第4款中所列名的政府银行。

上述情况已得到新加坡税务主管当局确认。因此，同意对新

加坡星展银行有限公司从海力士-意法半导体有限公司取得的

利息，免征外国企业所得税。 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com